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Izcuchaca 27.03.2025r.

Drodzy Przyjaciele Misji: Ks. Proboszcz Krzysztof wraz z Parafianami! Chciałbym serdeczne podziękować za ofiarowany na potrzeby
naszej misji ZŁOM i za przekazaną ofiarę: 15094 zł. Od 1.11.2021 jestem proboszczem w parafii Trójcy Świętej w Conaica, z siedzibą
w Izcuchaca. Tu w górach, Andach Centralnych, jest wiele potrzeb, którym trzeba każdego dnia zaradzać. Dlatego w 2022 otwarliśmy,
w lokalu pożyczonym od sąsiada, parafialną jadalnię dla młodzieży ze szkół średnich z Izcuchaca i Mejorada (170 osób), a także dla 40
Seniorów.
W 2023 rozpoczęliśmy, na terenie plebani, budowę własnego lokalu: kuchni z jadalnią i magazynem żywności. W kwietniu 2024
jadalnia, pw. Bożego Miłosierdzia, została zainaugurowana i poświęcona przez ks.Bpa Carlosa, naszego ordynariusza. Ciesząc się
udanym projektem, zrozumieliśmy, że zadaniem Kościoła/parafii, bardziej niż zapełnianiem pustego żołądka, jest zapełnienie pustki w
sercu....a przynajmniej powinno to iść w parze. Dlatego powstała idea budowy domu formacyjnego/rekolekcyjnego, aby pogłębiać wiarę
u dzieci, młodzieży, dorosłych, nauczycieli religii, prowadzić przygotowania dla tych, którzy pragną przyjąć sakramenty święte (parafia
jest duża i rozległa....najdalsze miejsca są odległe o ok. 60 km....weekendowe spotkania z wyżywieniem i noclegiem). Budowę domu
rozpoczęliśmy po moim powrocie z urlopu do Polski, w X/2024. Dzisiaj budynek jest już prawie gotowy w stanie surowym (parter i 3
piętra...ostatnie to kaplica). Brakuje dach, a potem instalacje, tynkowanie, drzwi, okna, płytki, toalety, prysznice...strach się bać, kiedy
myślę, ile jeszcze brakuje....Dlatego inicjatywa ks. Krzysztofa, a przez Was podjętą, jest dla nas znakiem Bożej Opatrzności....że i Pan
Bóg, i nasi Wierni tego domu naprawdę potrzebują, i dzięki również TEJ OFIERZE, budowa będzie mogła być kontynuowana!!! Niech
Dobry Bóg Wasz trud, zaangażowanie, modlitwę i ofiarę stokrotnie Wam wynagrodzi!!! Wszystkim za wszystko raz jeszcze, serdeczne
Bóg zapłać. Wraz z Parafianami, padre Javier i ks.Henryk.

Ps. Specjalne podziękowania dla tych wszystkich, którzy w zbiórce i transporcie złomu do punktu skupu pomogli!!!

Pragnę także przypomnieć, że wszelkie darowizny przekazane przez Fuduszowi Pomocy Misjonarzom Diecezji Opolskiej nr konta: 36
1240 1633 1111 0000 2651 7221 z dopiskiem „Darowizna na cele statutowe - Budowa domu rekolekcyjnego w Izcuchaca (Peru), ks.
Henryk Pocześniok“ można ująć w swoim zeznaniu podatkowym [dla przedsiębiorstw/firm/instytucji: Ustawa o podatku dochodowym od
osób prawnych (Dz. U. z 2014 roku, poz. 851 z późn. zm.) – art. 18 ust. 1 pkt 1, mówiąca, że można odliczyć darowiznę w wysokości
nieprzekraczającej 10% dochodu; dla osób prywatnych/fizycznych: Ustawa o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2012
roku, poz. 361 z późn. zm.) – art. 26 ust. 1 pkt 9 lit. b, mówiąca, że można odliczyć darowiznę w wysokości nieprzekraczającej 6%
dochodu.]

ks. Henryk Pocześniok

ZAPOWIEDZI PRZEDMAŁŻEŃSKIE

ZAP. I: Karolina Pawlik zam. Kolonowskie i Rafał Grajcar zam. Częstochowa

Ogłoszenia Duszpasterskie

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła
prosimy panie z ul. Szkolnej: Mariola Chudy, Sylwia Chudy, Katarzyna Ploch oraz z ul. Fabrycznej: Krystyna Schwinge.

W miesiącu marcu zmarł nasz parafianin + Ewald Rathmann z ul. Słowackiego Wieczny odpoczynek...

Na rzecz ks. Henryka Pocześnioka zebraliśmy 15.920 kg złomu, z czego 705 kg. było kolorowego złomu. Co daje kwotę 15.094 zł.
przekazaną już księdzu misjonarzowi w Peru.

W tym tygodniu zapraszam do zapisywania intencji Mszy św. i załatwiania spraw kancelaryjnych we wtorek w godz. 16:30-17:30.

Dziękuję za wszelkie prace wykonane w tym tygodniu na rzecz naszej parafii. „Bóg zapłać” za ofiary przekazywane w kościele,
kancelarii i przelewane na konto bankowe parafii na utrzymanie parafii. Za ogrzewanie kościoła w okresie 10.01.-5.03.2025 zapłaciliśmy
7574,11 zł. Pompy ciepła zostały wyłączone w Środę Popielcową.

Parafialny Caritas prosi chętnych o upieczenie ciastek na kiermasz wielkanocny. Upieczone ciastka przynosimy do salki w czwartek 10
kwietnia w godz. 17:00-18:00. Dziękujemy.

Do bieżącego czwartku proszę o kontakt dysponentów nagrobków dzieci z pierwszego i drugiego rzędu naszego parafialnego
cmentarza (tych na których nie ma zniczy i kwiatów).
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1 Maja br. zapraszam na pielgrzymkę autokarową do Prudnika-Lasu do kościoła Jubileuszowego, Mochowa i Głogówka. Wyjazd we
wczesnych godzinach rannych, obiad we własnym zakresie (w Głogówku). Koszt 45 zł. Zapisy po Mszach św.

W kwietniu prosimy następujące Róże Różańcowe o przewodniczenie naszej modlitwie:

06.04. Róża 10  p. Katarzyna Kalisz

13.04. Róża 11 p. Krystyna Swoboda

20.04. Róża 12  p. Manfred Ullmann

21.04. Róża 1 p. Teresa Obst 

27.04. Róża 2 p. Anna Bock

We wtorek zapraszam na czuwanie wieczorne na godz. 20:00. Rozpoczniemy pół godzinną adoracją Najświętszego Sakramentu,
następnie prowadzony różaniec i zakończymy Apelem Jasnogórskim.

W środę nie będzie Mszy św. szkolnej. o godz. 18:00 pod przewodnictwem ks. Dziekana zostanie odprawiona Msza św. konwentualna
z udziałem kapłanów dekanatu Zawadzkie. Po niej zapraszam wszystkich kapłanów na kolację na plebanię. Dziękuję paniom z
Parafialnego Zespołu Caritas za pomoc w organizacji tego wydarzenia.

W I czwartek miesiąca zapraszam na godz. 17:00 na Godzinę Świętą, zaś na wieczornej Mszy św. gościć będziemy Bractwo św.
Józefa na ich dorocznym spotkaniu rejonowym. Po Mszy św. w kościele konferencja, a po niej w salce spotkanie i poczęstunek.

W I piątek miesiąca dodatkowa Msza św. o godz. 7:00 w języku niemieckim. Od godz. 8:00 odwiedziny chorych. Zapraszam na
nabożeństwo Drogi Krzyżowej z wypominkami o godz. 17:15. Na 19:00 zapraszam młodzież na czuwanie do kościoła.

W sobotę na godz. 16:00 zapraszam lektorów na spotkanie do salki.

Do nabycia: Gość Niedzielny - 10 zł

W niedzielę V Niedziela Wielkiego Postu. Kolekta na cele parafialne. O 16:15 Gorzkie Żale.
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Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 31.03

07:00 Za + ojca Henryka Labus w rocznicę śmierci, jego ++ rodziców, teściów, matkę Monikę Labus, siostry, szwagrów,
szwagierki

Wtorek 01.04

18:00 Za ++ rodziców Agnieszkę i Pawła, męża Grzegorza, ojca Józefa, brata Piotra, dziadków, ++ z pokrewieństwa
Krupka, Labus, Stróżyk i Klyszcz

20:00 Czuwanie: Adoracja Najświętszego Sakramentu, Różaniec, Apel Jasnogórski

Środa 02.04

18:00 Za ++ matkę Annę Konieczny w rocznicę urodzin, ojca Józefa, rodziców Hildegardę i Józefa Bogdoł i ++ z
pokrewieństwa

Czwartek 03.04

07:00 Z podziękowaniem za dar kapłaństwa z prośbą o opiekę Chrystusa Najwyższego Kapłana, łaski i zdrowie w intencji
ks. Krzysztofa z okazji urodzin

17:00 Godzina Święta

18:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze z okazji 70. rocznicy urodzin
Magdaleny oraz o Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie córki i syna

Piątek 04.04

07:00 Za + ks. Krystiana Walasek SVD w rocznicę śmierci oraz + jego ojca

17:15 Droga Krzyżowa

18:00 Za ++ rodziców Konstantego i Alicję w 3. rocznicę śmierci oraz ich ++ rodziców Jana i Marię oraz Wilhelma i
Hildegardę

19:00 Czuwanie dla młodzieży

Sobota 05.04

08:00 W intencji wynagradzającej za grzechy świata, parafii i osobiste

15:00 W intencji rocznego dziecka: Zoja Agata Prus

17:00 Różaniec i Nabożeństwo Maryjne

18:00 Do Miłosierdzia Bożego za + męża, ojca i dziadka Ewalda Ozimek w rocznicę śmierci oraz wszystkich ++ z rodziny
Ozimek i Spałek

Niedziela 06.04 V Wielkiego Postu

07:00 Różaniec

07:30 Za + Joannę i Edmunda Drzymała, ++ rodziców Jerzego i Franciszka Spira, ++ teściów Martę i Izydora Drzymała, ++
rodziców Różę i Pawła Czudaj oraz ++ z pokrewieństwa

09:30 Godzinki

10:00 Z podziękowaniem i prośbą przez Niepokalane Serce Maryi dla Marcina Świerc z okazji 35. rocznicy urodzin o
zdrowie, sił i Boże błogosławieństwo

16:15 Gorzkie Żale

17:00 Z okazji 70. rocznicy urodzin męża Norberta o zdrowie i Boże błogosławieństwo w rodzinach córek
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